Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno EN 22511 TROINA “Lavori 

per la mitigazione del rischio idrogeologico nel monte Muganà- Troina- completamento - Codice 

Caronte SI_1_22511, il pagamento dell’importo di € 5.216,60 (cinquemiladuecentosedici/60) di cui € 

195,23 per oneri ed € 1.116,73 per IVA, relativo alla fattura 1/PA del 12/04/2024 (SDI 11900811834), 

emessa dall’Ing. Francesco Castano (C.F. CSTFNC49E06L448T - P.IVA IT00477320865), quale saldo 

per l’espletamento del servizio di Direttore dei Lavori, misura e contabilità e Coordinamento della

[...]

Sicurezza in fase di Esecuzione, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3  Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2 per 

un importo totale pari ad € 976,16 (novecentosettantasei/16) a favore della Regione Siciliana, mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale 

di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del